
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: KWPSPLODZ
NO_DOC_EXT: 2023-144515
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: rmistrzak@straz.lodz.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 470063835
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 111/113
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-521
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Świerczyński
E-mail: zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 426315146
Faks:  +48 426315108
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000173404
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 38
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Jankowski
E-mail: rjankowski@kg.straz.gov.pl 
Tel.:  +48 225233397
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kgpsp

I.1) Nazwa i adresy

mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:rjankowski@kg.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kgpsp


2 / 5

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 350132584
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 106
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 30-134
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kruczek
E-mail: jkruczek_ns@straz.krakow.pl 
Tel.:  +48 478314944
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 000173516
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 40
Miejscowość: Warsazawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Strzelecki
E-mail: logistyka@mazowsze.straz.pl 
Tel.:  +48 225595261
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu dla ciężkiej grupy poszukiwawczo - ratowniczej
Numer referencyjny: WL.2370.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa sprzętu dla ciężkiej grupy poszukiwawczo - ratowniczej podzielone na 7 części. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1.

mailto:jkruczek_ns@straz.krakow.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow
mailto:logistyka@mazowsze.straz.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-warszawa


3 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawu sztabowego dla ciężkiej grupy poszukiwawczo ratowniczej - wyposażenie.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część ,,7'' obejmuje dostawę zestawu sztabowego dla ciężkiej grupy poszukiwawczo ratowniczej - 
wyposażenie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ dla części ,,7''.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
,,Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego'', współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dla części ,,7'' postępowania żąda wniesienia wadium w wysokości 7 000,00 PLN (słownie siedem 
tysięcy złotych, 00/100). Wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert.
Na podstawie zawartego porozumienia, zamawiający został upoważniony do przeprowadzenia i udzielenia 
zamówienia dla cz. ,,7'' postępowania na rzecz Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 146-466634

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466634-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WL.2370.6.2023

Część nr: 7

Nazwa:
Dostawa zestawu sztabowego dla ciężkiej grupy poszukiwawczo ratowniczej - wyposażenie.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 Ustawy odnośnie naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności.
3. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2023 r. poz. 129) oraz art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. (Dz. Urz. UE.L Nr 229, 
str. 1).
4. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Zamawiający 
zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
Wykonawcy.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia Zamawiający bada, czy nie 
zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców.
6. Zamawiający nie żąda wykazania braku podstaw do wykluczenia dla Podwykonawców.
7. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
8. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Ustawy.
9. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5, jeżeli 
udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki, o których mowa w art. 110 ust. 2 Ustawy.
10. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 Ustawy są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. 
Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający 
wyklucza Wykonawcę.
11. Na podstawie art. 257 Ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały 



5 / 5

mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

